
Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0601 - Elite 18 ans et plus Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - ALLIANCE DIJON GYM 21 KORN Sarah 30.10027.600 57.700
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0602 - Elite 15-17 ans Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHIRIER Yann 27.70027.000 54.700
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0603 - Elite 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DEVENNE Clara 30.00030.300 60.300

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DOUSSINAULT Marie 27.90028.000 55.900
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0605 - Elite 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE VITESSE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida -3.87032.000 3.00031.500 2.7000.000 65.330

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHOMILIER Yanna -4.30029.400 2.80027.400 3.0000.400 58.300
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018
Catégorie n° 0608 - Nationale 18 ans et plus Homme TU

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BUZENET Grégoire 30.20030.500 60.700

2 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE LEFEBVRE Daniel 29.30027.600 56.900

3 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE BALLANS Arnaud 27.50027.600 55.100

4 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARTENOT Ludovic 27.40027.300 54.700

5 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY AUBIN Thomas 29.00025.000 54.000

6 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE KIEFFER Remi 26.10027.400 53.500

7 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Marc-Antoine 25.70025.200 50.900

8 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY JOUDRIER Anthony 24.40024.700 49.100
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018
Catégorie n° 0609 - Nationale 18 ans et plus Femme TU

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SOLOVIEV Yulia 28.70028.500 57.200

2 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 29.70027.000 56.700

3 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 27.80025.900 53.700

4 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEVILLERS Laura 27.50026.100 53.600

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE STOQUERT Emma 27.70025.400 53.100

6 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEFRASNE Léa 27.70024.700 52.400

7 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LE FLOHIC Emmie 26.50025.000 51.500

8 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE ATGER Marion 27.00023.800 50.800
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0610 - Nationale 15-17 ans Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS DAVERIO Yann 28.50028.500 57.000

2 L'UNION - L'UNION GYM GALIANA Mathis 28.10026.400 54.500

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS OSKWAREK Theo 25.30024.600 49.900

4 L'UNION - L'UNION GYM BETTIN Raphael 26.70014.600 41.300
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 31.40030.100 61.500

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BRION Lou 27.20031.800 59.000

3 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE TRESSON Oceane 29.40029.100 58.500

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 29.00028.700 57.700

5 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Amelie 26.80030.100 56.900

6 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 28.80028.000 56.800

7 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 29.50026.800 56.300

8 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DIEDRICH Thea 28.40027.800 56.200

9 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 28.70026.800 55.500

10 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE MARCHAND Elsa 28.60026.600 55.200

11 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE BRECHOT Priscilla 28.10027.000 55.100

12 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH  Louise 28.60026.200 54.800

13 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH Tiphaine 28.70025.700 54.400

14 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 28.70025.100 53.800

15 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE SAVARIT Melina 27.60025.800 53.400

16 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CHEMOUNY Eva 26.00027.200 53.200

17 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE KINDOU Erine 26.70025.400 52.100

17 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE MEYNARD Océane 27.50024.600 52.100

17 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DUVIGNAU Elise 27.30024.800 52.100

20 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GERAUD Justine 27.90023.400 51.300

21 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SMITH Fanny 26.30024.000 50.300

22 L'UNION - L'UNION GYM SABRIE Charlotte 24.50017.500 42.000

23 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE PERROT Melina 24.80016.000 40.800

24 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE GAGNEUX Juliette 24.9000.000 24.900
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 21/03/2018 - www.ffgym.fr Page 9/15



Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 31.40030.100 61.500

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BRION Lou 27.20031.800 59.000

3 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE TRESSON Oceane 29.40029.100 58.500

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 29.00028.700 57.700

5 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 28.80028.000 56.800

6 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 29.50026.800 56.300

7 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DIEDRICH Thea 28.40027.800 56.200

8 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 28.70026.800 55.500

9 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE MARCHAND Elsa 28.60026.600 55.200

10 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE BRECHOT Priscilla 28.10027.000 55.100

11 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH  Louise 28.60026.200 54.800

12 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH Tiphaine 28.70025.700 54.400

13 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 28.70025.100 53.800

14 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE SAVARIT Melina 27.60025.800 53.400

15 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CHEMOUNY Eva 26.00027.200 53.200

16 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE KINDOU Erine 26.70025.400 52.100

16 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE MEYNARD Océane 27.50024.600 52.100

16 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DUVIGNAU Elise 27.30024.800 52.100

19 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GERAUD Justine 27.90023.400 51.300

20 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SMITH Fanny 26.30024.000 50.300

21 L'UNION - L'UNION GYM SABRIE Charlotte 24.50017.500 42.000

22 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE PERROT Melina 24.80016.000 40.800

23 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE GAGNEUX Juliette 24.9000.000 24.900
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0612 - Nationale 13-14 ans Homme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE JACQUEMARD Mattéo 29.500 3.00025.100 0.0001.200 58.800

2 CASTRES - STADE CASTRAIS GOROSTIETA Loris 28.300 0.50026.300 1.1000.000 56.200
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 MELUN - GYM'AGINE YERRES LECHIEN Gwenaêlle 29.300 0.50026.300 1.4001.700 58.700

2 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY RIEGLER Ella 29.400 0.40026.400 1.2000.900 57.900

3 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LEGENDRE Selya 26.800 1.20027.100 1.5000.000 56.600

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES TABARD Louane 28.200 0.00027.200 0.4000.200 56.000

5 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GUEYE Tiané 28.200 0.50023.600 1.4001.300 54.500

6 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE WILMIN Léna 28.000 1.00025.000 0.3000.000 54.300

7 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 25.300 1.30025.600 1.2000.000 53.400

8 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Odeline 27.500 0.40024.000 1.0000.300 52.900

9 L UNION - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 27.400 0.50023.200 0.0001.200 52.300

10 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DAPOIGNY Louna 27.000 1.10023.700 0.4000.000 52.200

11 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MOUTARD Laurette 26.300 0.00023.500 0.0001.200 51.000

12 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Charlotte 24.900 0.40023.300 1.1000.000 49.700

13 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY MUNT Sophie 25.600 0.20022.600 1.1000.300 49.600

14 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE GOMBERT Sarah 29.100 0.50016.800 0.0001.300 47.700

15 CASTRES - STADE CASTRAIS MULLENBACH Yvana 25.000 0.0000.000 0.0000.000 25.000
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 MELUN - GYM'AGINE YERRES LECHIEN Gwenaêlle 29.300 0.50026.300 1.4001.700 58.700

2 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LEGENDRE Selya 26.800 1.20027.100 1.5000.000 56.600

3 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES TABARD Louane 28.200 0.00027.200 0.4000.200 56.000

4 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GUEYE Tiané 28.200 0.50023.600 1.4001.300 54.500

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE WILMIN Léna 28.000 1.00025.000 0.3000.000 54.300

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 25.300 1.30025.600 1.2000.000 53.400

7 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Odeline 27.500 0.40024.000 1.0000.300 52.900

8 L UNION - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 27.400 0.50023.200 0.0001.200 52.300

9 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DAPOIGNY Louna 27.000 1.10023.700 0.4000.000 52.200

10 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MOUTARD Laurette 26.300 0.00023.500 0.0001.200 51.000

11 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE GOMBERT Sarah 29.100 0.50016.800 0.0001.300 47.700

12 CASTRES - STADE CASTRAIS MULLENBACH Yvana 25.000 0.0000.000 0.0000.000 25.000
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0614 - Nationale 11-12 ans Homme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE VITESSE Total

1 L'UNION - L'UNION GYM TORGA CESCHI Elio -10.00021.600 0.50017.400 0.0001.600 31.100
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Niveau Région

TU/GAC Sélective inter-régionale Sud-Est
à FAREINS du 17/03/2018 au 18/03/2018

Catégorie n° 0615 - Nationale 11-12ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 18/03/18

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE VITESSE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BONY Lucie -3.92026.200 1.20027.400 1.6000.000 52.480

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE MAITROT Manon -5.43023.100 1.10025.700 1.0000.400 45.470

3 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU WILLOCQ Maëlie -5.11023.800 0.00025.100 0.6000.900 45.290

4 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DELANGRE Lilly -4.37023.300 0.00025.000 0.2000.900 45.030

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE WURTZ Lenaïg -10.00022.800 0.00022.600 0.2000.300 35.900
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